



   
    
    
    
    
    
                    
                    
    


    個室お座敷・食事会・ご慶事・お宮参り・お食い初め・七五三・誕生会・還暦喜寿傘寿祝い・ご法要・仕出し・出前・神奈川・湘南藤沢の老舗和食寿司店 
 
     
      
 
    
 
  
 
   
    	トップ
	店舗情報
	お料理
	宴会・会食
	出前・仕出し
	鹿児島郷土風料理
	お問い合わせ

 
  
 
  
 



 


 
	店舗概要
	マップ
	スタッフ紹介

 





				


 
 
夏季休業のお知らせ

誠に勝手ながら 令和4年8月1日(月)より3日(水)まで、休業させていただきます。

お問い合わせ、ご予約につきましてはお電話またはホームページの問い合わせフォームより承ります。

電話：0466-23-3487

さつまや本店ホームページ

http://www.satsumayahonten.com/

問い合わせフォーム

http://www.satsumayahonten.com/otoiawase

さつまや本店　店主

ゴールデンウィーク振替休業のお知らせ

誠に勝手ながら 令和4年5月17日(火)より20日(金)まで、休業させていただきます。

お問い合わせ、ご予約につきましてはお電話またはホームページの問い合わせフォームより承ります。

電話：0466-23-3487

さつまや本店ホームページ

http://www.satsumayahonten.com/

問い合わせフォーム

http://www.satsumayahonten.com/otoiawase

さつまや本店　店主

価格改定のお知らせ

いつもさつまや本店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当店では皆様に美味しいおすしと和食を提供できるよう努めてまいりましたが、昨今の原材料の高騰などにより2022年4月1日より価格改定し値上げをさせていただくことをお知らせいたします 。

大変心苦しい決断ではありましたが、今後も皆さまにより良いお料理、おすし、サービスを提供できるよう努めて参りますので、

変わらぬご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

さつまや本店　店主　池田一夫

令和4年3年23日より、通常営業時間での営業を再開いたします。


神奈川県の呼びかけに伴い、短時間、少人数、マスク 飲食等の実践をすること致します。

引き続き、ご面倒ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

営業時間

11時〜 15時・17時〜22時

感染症対策といたしまして、席数を減らしての営業となっており、ご予約優先としておりますので、ご来店前にお電話にて空席状況をご確認くださいますと幸甚でございます。



2022年3月6日

営業時間短縮及び酒類提供終日停止のお知らせ

新型コロナウイルス感染症によりこれまでお亡くなりになった方々及びご家族・関係者の 皆様に謹んでお悔やみを申し上げます。

現在、罹患されている方々へ、お見舞い申し上げますとともに、全癒を心よりお祈り申し上げます。

また医療従事者様並びに感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

日本政府より神奈川県に「新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づくまん延防止等重点措置の適用」を受け、以下の通り、夜間営業時間短縮、及び酒類提供終日停止をさせていただくこととなりました。

弊店はコロナ渦において衛生面に配慮し営業をして参りましたが、今後もお客様の安全を第一に考え、感染拡大防止への配慮を怠らず、対策を講じながら、最善を尽くして参ります。

[営業時間短縮及び酒類提供終日停止期間]

令和 4 年(2022年)　3月 7日(月)より 3月21日(月)

[通常営業時間]

11:00~15:00 // 17:00~22:00

[営業短縮中の営業時間]

11:00~15:00 // 17:00~20:00 (酒類ご提供は終日停止 )

昭和30年の開業より、さつまや本店をご利用いただいておりますお客様、お取引いただいている関係者の皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2022年2月13日

営業時間短縮及び酒類提供終日停止のお知らせ

新型コロナウイルス感染症によりこれまでお亡くなりになった方々及びご家族・関係者の 皆様に謹んでお悔やみを申し上げます。

現在、罹患されている方々へ、お見舞い申し上げますとともに、全癒を心よりお祈り申し上げます。

また医療従事者様並びに感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

日本政府より神奈川県に「新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づくまん延防止等重点措置の適用」を受け、以下の通り、夜間営業時間短縮、及び酒類提供終日停止をさせていただくこととなりました。

弊店はコロナ渦において衛生面に配慮し営業をして参りましたが、今後もお客様の安全を第一に考え、感染拡大防止への配慮を怠らず、対策を講じながら、最善を尽くして参ります。

[営業時間短縮及び酒類提供終日停止期間]

令和 4 年(2022年)　2月 14日(月)より 3月6日(日)

[通常営業時間]

11:00~15:00 // 17:00~22:00

[営業短縮中の営業時間]

11:00~15:00 // 17:00~20:00 (酒類ご提供は終日停止 )

昭和30年の開業より、さつまや本店をご利用いただいておりますお客様、お取引いただいている関係者の皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

営業時間短縮及び酒類提供終日停止のお知らせ

新型コロナウイルス感染症によりこれまでお亡くなりになった方々及びご家族・関係者の 皆様に謹んでお悔やみを申し上げます。

現在、罹患されている方々へ、お見舞い申し上げますとともに、全癒を心よりお祈り申し上げます。

また医療従事者様並びに感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

日本政府より神奈川県に「新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づくまん延防止等重点措置の適用」を受け、以下の通り、夜間営業時間短縮、及び酒類提供終日停止をさせていただくこととなりました。

弊店はコロナ渦において衛生面に配慮し営業をして参りましたが、今後もお客様の安全を第一に考え、感染拡大防止への配慮を怠らず、対策を講じながら、最善を尽くして参ります。

[営業時間短縮及び酒類提供終日停止期間]

令和 4 年(2022年)　1月 21日(金)より 2月13日(日)

[通常営業時間]

11:00~15:00 // 17:00~22:00

[営業短縮中の営業時間]

11:00~15:00 // 17:00~20:00 (酒類ご提供は終日停止 )

昭和30年の開業より、さつまや本店をご利用いただいておりますお客様、お取引いただいている関係者の皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

令和3年10年25日より、通常営業時間での営業を再開いたします。

神奈川県の呼びかけに伴い、11月30日までを「基本的対策徹底期間」と位置づけ、1組4人以内、または同居家族のみで、2時間以内の利用を目安とすること致します。

引き続き、ご面倒ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

営業時間

11時〜 15時・17時〜22時

感染症対策といたしまして、席数を減らしての営業となっており、ご予約優先としておりますので、ご来店前にお電話にて空席状況をご確認くださいますと幸甚でございます。

 






営業時間短縮のお知らせ









新型コロナウイルス感染症によりこれまでお亡くなりになった方々及びご家族・関係者の 皆様に謹んでお悔やみを申し上げます。

現在、罹患されている方々へ、お見舞い申し上げますとともに、全癒を心よりお祈り申し 上げます。

また医療従事者様並びに感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく神奈川県の要請に応じて、

営業時間の短縮（以下「時短営業」といいの緊急事態宣言に神奈川県が指定され、以下の通り、

営業時間を短縮さ せていただくことと致しました。

弊店はコロナ渦において衛生面に配慮し営業をして参りましたが、今後もお客様の安全を第一に考え、感染拡大防止への配慮を怠らず、対策を講じな がら、最善を尽くして参ります。

[営業時間短縮期間]

令和 3 年(2021 年)10月 1 日(金)より 10 月24日(日)

[通常営業時間]

11:00~15:00 // 17:00~22:00

[営業短縮中の営業時間]

11:00~15:00 // 17:00~20:00 (酒類のご提供は 19:30まで )

昭和30年の開業より、さつまや本店をご利用いただいておりますお客様、お取引いただ いている関係者の皆様には、多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ うお願い申し上げます。

1 日も早い事態の収束と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

令和3年9月30日 さつまや本店 店主







 

 

 
 〒251-0052 神奈川県藤沢市藤沢1-3-6　≫店舗詳細
 
  電話：0466-23-2487　FAX：0466-23-2488
 
  駐車場有り
 
  
 

 
Copyright © 2009 SATSUMAYA. All rights Reserved.
 

 

 




    















